
RADA MIEJSKA
W B Ł A Ż O W E J

woj. podkarpackie
Uchwała Nr lY/iS 72003

Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 28 lutego 2003 r

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych przez Gminę Błażowa na posiłek dla
ucznia szkoły podstawowej lub gimnazjum oraz trybu pobierania odpłatności za posiłek w 2003
roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142,
póz. 1591) oraz art. 4, art. 34 ust. l, 2, 3 i ust.5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej
(tekst jednolity Dz. U. Nr 64 z 1998r. póz. 414 z późniejszymi zmianami ) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrów dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania pomocy w
dożywianiu uczniów 2003r. ( Dz. U. Nr 13 póz. 133 )

Rada Miejska w Błażowej
Uchwala, co następuje:

W przypadku, gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia szkoły podstawowej lub gimnazjum przekracza
200% dochodu określonego w art.4 ust. l ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej,
wydatek poniesiony przez Gminę Błażowa na przyznany posiłek podlega zwrotowi na zasadach
określonych w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwrot w części lub całości wydatków na udzielone świadczenie wymienione w § l powinien
być dokonywany jednorazowo.

2. Odpłatność za dożywianie dzieci pobierane będzie za pośrednictwem szkoły do dnia 15-tego
miesiąca następującego po miesiącu, w którym dziecko korzystało z posiłku.

3. Nie wpłacone należności podlegać będą ściągnięciu w trybie przepisów o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji.

§3

l . W przypadkach szczególnych, zwłaszcza, jeżeli odpłatność za dożywianie stanowiłaby dla
osoby lub rodziny zobowiązanej nadmierne obciążenie lub niweczyłoby skutki udzielonej
pomocy można odstąpić od żądania takiego zwrotu.

2. Za przypadki szczególne, o których mowa w ust. l uważa się wystąpienie co najmniej dwóch
okoliczności o których mowa w art.3 pkt. 2-1 1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Błażowej .

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-stu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady
mgr Inż.Stanlśr^rt/Bialic



Załącznik do uchwały Nr IV/ / 2003

Rady Miejskiej w Błażowej dnia 28 lutego 2003 r

Zasady zwrotu przez świadczeniobiorców

Dochód w % na osobę w rodzinie Wysokość zwrotu wydatków liczona w % od
wysokości przyznanego świadczenia

201-250 50

powyżej 251 100

W


